ANEXO – I

FICHA DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS PARA PROCESSO
SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

DIREITO PÚBLICO

Município:

NOME CANDIDATO:

Endereço Residencial:

TELEFONE:

CEP: Cidade: Estado:

Sexo: Estado Civil:

Cédula de identidade: Órgão expedidor:

Email:

Titulação em qual área do conhecimento:

Declaro para os devidos fins de direito, junto a UFAM, que aceito todas as

condições estabelecidas N° Edital 07/2023, sob pena de anulação de minha

inscrição no referido processo e que sou servidor público municipal de carreira.

Local: ______________________Data: _______________________________

___________________________________________

Assinatura do Candidato (a)